
  

 News Release 
 

令和 5年 6月 16日 

 

杜の都信用金庫懸賞付定期預金 

｢第 14回杜の都でっかい夢定期｣ 

       ご当選者様 各 位 

 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

杜の都信用金庫懸賞付定期預金「第 14回杜の都でっかい夢定期」 

当選賞品に係るお知らせとお詫びについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は、標記懸賞付定期預金ご当選おめでとうございます。ご当選されまし

た姉妹金庫賞「おうちでわんこそばセット」につきましては、6 月中にお渡しする旨を

ご案内いたしておりましたが、お手元への到着が 7月上旬になる可能性がございますの

で、お知らせいたします。 

当選品の到着を心待ちにしておられますお客さまには、大変申し訳ございませんが、

少々お時間を頂戴いたしたくお願い申し上げますとともに、ご心配とご迷惑をお掛けい

たしますことを深くお詫び申し上げます。 

敬 具 

  

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

杜の都信用金庫 営業統括部 

ＴＥＬ ０２２－２２２－８１５９ 


